鄂州发改审批〔2024〕108号
关于鄂州职业大学重要教学实训及科研仪器设备更新购置项目项目建议书的批复

鄂州职业大学：
你校《关于提请对鄂州职业大学重要教学实训及科研仪器设备更新购置项目建议书审批的请示》（鄂大文〔2024〕20号）及相关附件均悉。经研究，同意鄂州职业大学建设重要教学实训及科研仪器设备更新购置项目，现批复如下：

一、项目名称及代码
项目名称：鄂州职业大学重要教学实训及科研仪器设备更新购置项目。

项目代码：2405-420704-04-03-468461。

二、建设地址

鄂州职业大学校内。

三、建设规模及内容

购置学校重点专业（群）的教学实训和科研仪器设备，主要包括北斗卫星定位系统、2秒级全站仪、地面三维激光扫描仪、测绘无人机、建筑工程仿真实训台、人工智能传感器、VR设备、网络信息安全实训平台、高性能服务器、高速五轴机床、自动化生产线、新能源实训教学整车、电驱装调与检修工作实训平台、新能源电动龙门举升机、智能网联汽车服务系统、航空紧固件拆装和保险实训平台、硬软管路施工实训台、传动部件检查与校装实训台、航空发动机、AED除颤仪训练机、智能模拟人、情景化急救智能实训系统、儿童心脏复苏模拟人、电钢琴、影视后期制作设备、服装工作实训台等教学实训设备。
四、建设工期

本项目建设周期为18个月。
五、总投资及资金来源

该项目总投资7246万元，其中：设备购置费用6800万元，预备费345.05万元，其他费用100.95万元。资金来源为学校自筹资金。

请项目单位据此抓紧落实相关建设条件，并编制项目可行性研究报告按程序报批。

鄂州市发展和改革委员会

                            2024年5月13日

鄂州市发展和改革委员会            2024年5月13日印发